2019年 4月作成

会   費   変   更   届

       南さつま商工会議所会費を下記のとおり変更いたしますのでお届けします。

記

       令和      年     月      日

           年額                   円を                 円に変更

                    住    所

                    事業所名

                    代表者名                                      印

        南 さ つ ま 商 工 会 議 所

       会  頭   鳥  越  澄  夫    殿

※会員番号 ※業種別 ※部会別 ※備    考

※印のところは商工会議所側で記入いたします。

ご記入いただいた情報は、商取引の照会・斡旋等の商工会議所が行う事業の実施・運

営や商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、会員名簿に掲載して

公開・頒布することがあります。

会員名簿への掲載（  掲載する  ・  掲載しない  ）

（どちらかに○印を付してください）